
Stlačený vzduch

Katalogové číslo Popis Množství

Udržujte čistotu a svěžest na pracovišti, díky stlačenému vzduchu, který odstraňuje špínu,
prach a nečistoty i z obtížně dostupných míst
Perfektně se hodí na čistění klávesnic, tiskáren a ostatních elektrospotřebičů – před použitím
vypněte zařízení a odpojte od zdroje napětí, nepoužívejte v uzavřených prostorech bez řádného
větrání s jiným než čištěný, funkční elektrospotřebič
Volitelná trubička pomáhá dosáhnout i obtížně dostupná místa (např. mezi klávesami)
Nepoškozuje ozonovou vrstvu - neobsahuje HFC
K použití výhradně ve svislé poloze
Hořlavý

 

 

9974905 Stlačený vzduch 350 ml

9977804 400ml -

Technické parametry:

Použití Klávesnice, Tiskárna, Kopírka

Typ prostředku Sprej

Životní prostředí Nepoškozuje ozonovou vrstvu - neobsahuje HFC

Hořlavý  

https://fellowes.cz
https://fellowes.cz/system/cache/img/9974905-hfcfree-airduster-uk-1h5qknd26o88.jpg
https://fellowes.cz/dystrybutorzy/
https://fellowes.cz/dystrybutorzy/

	Stlačený vzduch
	Technické parametry:


